
REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Keshit Collaku, 'l'el. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16. Websire: www.hidaa.gov.al I 
D E K L A R A T B  

E INTERESAVE PRIVATE 
PARA FILLIMIT TE DET-s 

E zyrtarit qe fillon punts nts nje nga funksionet qLi mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
t& tij, bashkeshortities dhe ti2 Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe ti! disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 
dhe n& ligjin nr.9529, date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NI baze ti! pikis 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

 re^ 4& B&kitnil6heKuntr&t3E ? a s u ' n v e d E  pe r soua fe  
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pirgjithshlm i ILDKP-s&, q& t& verifikojng 
niS t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojng n& em& dhe p&r llogarinl! time, t l  bashkishortit /es dhe te 
f8miiEve madhori!. 1 - 
Deklaroj se te dhenat e posgyruara prej meje nLi ktte dokument 
jane t# viireta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk tskte e 
vertet!. 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURnTE 

PASUIUTE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

TB gjitha pasurite e akumuluara nder vite deri ne ditsn e fillimit te detyres, sipas germiis "a, b, c; q, d" t l  
nenit 4 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003, burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, te 
ndodhura brenda dhe jasht& vendit, te zot&ru~a nga zyrtari, ose ne bashkepron4si t b  tij me 

- 2 -  

bashkeshortin/en dhe Rmijet ne moshe madhotem 
ev p ' 

Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zMnii? aktiv V2 &fl~fit!:.;ie ose pjeI&e n& kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, tt! cilat ka m a d  
efektivisht gjatg vitit p t  tii cilat bBhet deklarimi. 

Nese ky format Bshte i pamjaftueshem, vazhdoni .@, 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

77~~ -- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhefose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime n8 veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo 
fitimprurese, ligensa dhe patenta qE sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, 
shteterore dhe pjesemarrje nti gdo organizate tjeter; te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe f idjeve ne moshe 
madhore p b  periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te pun& te vitit tE deklarimit; 
Ne rastet e zotenmit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 

I Nese ky format eshtt! i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim $r studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te pun& prej 
zyrtarit. L 

Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n&"fleten nr.6, per 
t& ruajtur k~~dencia l i te t in  e tyre. 

-\ 

Teplolbohef nga Iyrlarr 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURU)I@ DHE FIZI@ 



n 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE li 
D 

B D E K L A R A T E  I 
E INTERESAVE PRIVATE i 

E pjesltareve ti5 familjes qE mbartin detyrimin per deklarim n& baze tE  nenit 22 t& Ligjit 1 
E nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per dasur i t~  qe [ 

disponojne vecmas nga $do anetar i faimiljes. D 
r 
3. 

Shtetasiisja \/ /4L EN7/N4- 4 L I 64L7L) , bashkiSshort/e a 
EmEr, atEsi, mbiemer Rmiji! madhore se bashku me prinderit 

Rmiji! madhore ti ndare nga prinderit i 
i 
L 

e subjektit F 7 € Q O  BfiL# )p€7Tb/Z YIP. M M  1 
EmiSr, aEsi, mbiemcr, funksion i 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N8 bazG te pikes 5 tB nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii t& Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P l r g J e # i S ~ I ~ e ~ r ~ P Z ! ~ i t h s h ~ ~  
- - - - - - - 

-- yerifikejd 
n8 t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nif emrin tim dhe per llogarinl time. 

Deklaroj se td dhenat epasqyruara prej meje nZ kdtZ 
abkument jand td vdrteta dhe nuk kam deklaruar asgje I 
qe nuk Zshtd e viirettX 

Ti' ploti'sol~el nga pjesi'lari i familjes me pasuri vepmas 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
MSPEKTORATl I LARTE I 1 ) E K W T I T  Dm KONTROLLIT TF PASURI\'l? 

I, d 
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

PASURIT~ E PALUAJTSFIME 
PASUFUTE E LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIP~RISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose g o  lloj veprimtarie e klyer brenda ose 
jashe vendit, qe ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimipmrese dhe jo fitimpmese, l i p m a  
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne gd@ 
organizate tjeEr; per periudhen nga data 1 janar, deri nB datlsn e fillimit E punes tE vitit te deklarimit d iyrmit. 
NB rastet e mtaimit pasiv tt! aksioneve dhelose tE pjedve "8 kapital, duhet tE deklarohen ti! drejtaf'e pekithh t@ 
fryteve civile tii pronesi& t& cilatjan&:realizuar =data 1 Ma dari &~"&t&efi,lllisnjt tis,dew&~@zy&&;raaO 
cilin jeni person i lidhw: 

".-"-,.. 
ruani holEsisht qdo lloj angazhinli 

& ardhura, emzrtirni i institncionit, i organizatPs apo i aktivitetit nga 
ku jan& siguruar t& ardhurat, adresn , nr. i rcgjistrit publik, statusi, 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
1 NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

snums  e urtyrlmtc tunancuar qc Ka 
mhetur e plshlyer, deri ne datPn e 

'+ .* ~I&I%@ dhs f&$@ f)&& huamarrje, detyrim pifr studime etj.) qe 
bB& & w - d i &  $ ~ ~ d e f ) ~ a s h l ~ m  deri ne daen e fillimit t8 punss* zyrtarit. 

Eillimit ti! p v n ~  B zyrtarif 
(me shifra dhe nie fjal@) 

TLY plotPSohef nga pjesltari ijamiljes me pasuri vepmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes&tarSve tS familjes qe mbartin detyrimin per deklarim nE baz& ti5 nqnit 22 t C  Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005, per pasuriti! qi! 

disponojnl vecmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasihja , bashkdshort/e 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhorl se bashku me prinderit !Zd 

Emije madhorg te ndar& nga prinderit 

e subjektit [ / a d '  (/4 
Emer, ati!si, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bazl t& pik& 5 ti! nenit 14, t& ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "P6r parandalimin e konfliktit 
ti! interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tl  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i PErgjithshlm i ILDKP-siS, qif t& verifikojng 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojni! ne emrin tim dhe per Ilogaring time. 

Deklaroj se te" dhZnat e pasqyruara prej meje nd kste 
dokwnent jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
4.2 nuk Bhte e vertetL 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASUIUTE E PALUAJTSHME 
PASURITB E LUAJTSHME 

NiSse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni 
tti plotesoni ne fotokopje tti tij. 

Teplofdsoher ngopjesetori ifamiljes me pasuri veqmas "Para Jillimi/ re hryr@s" 10 



REPUBLIKA E SHQIP~~RIS~? 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimpmrese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjedmarrje, ne qdo 
organizate tjeter; per periudhen nga data I janar, deri ne daten e fillimit te punes te vitit te deklarimit te zyrtarit. 
NB rastet e wterimit pasiv tB aksioneve dhelose ti5 pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat): pepfithit te 
fryteve civile @ pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te detyres te~zyrtarit mete 
cilin jeni person i lidhur. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tB mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes te zyrtarit. 
T& dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nt! fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




